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3 Pokoje z balkonem na os. Bukowym - Szczecin, os. Bukowe
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 71,00 m2,
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opis nieruchomości

TYLKO U NAS!

Na sprzedaż oferuję komfortowe 3 pokoje o powierzchni użytkowej 51 m2 a całkowitej 71 m2, zlokalizowane
na 3. piętrze niskiego bloku z 2001 roku, na spokojnym i zielonym osiedlu Bukowym (Prawobrzeże).

W skład mieszkania wchodzą:

- salon z wyjściem na balkon (z widokiem na las),
- pokój,
- kuchnia,
- łazienka z WC,
- przedpokój z miejscem na szafę,
- sypialnia (na drugim poziomie).

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej (SEC). Okna PCV oraz połaciowe, drzwi antywłamaniowe.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Mieszkanie położone w spokojnej okolicy, w otoczeniu terenów zielonych, z dostępem do wszelkich punktów
usługowo-handlowych i jednocześnie dobrze skomunikowane z centrum miasta.
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szczegóły oferty

Symbol 433915 Cena 579 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 433915

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 07.07.2025 Cena za m2 8 155 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 71, 00 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Bukowe

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2001

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając
parter]

3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Domofon TAK

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 5183

kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


